TERMO ADITIVO 001/2023 AOS EDITAIS DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE ENSINO, PESQUISA,
EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

O Diretor do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o pre-
sente termo aditivo aos editais internos de seleção de projetos. Devido à indisponibilidade do sistema no dia
01/03/2023, o prazo final para inscrição de propostas passa a ser 07/03/2023.

Santa Maria, 02 de fevereiro de 2023.

Prof. Rafael Adaime Pinto
Diretor do CTISM